
Sonntag 06. April 2014

Qualifikationswettkampf 3

Ergebnisliste Bewerb 1 C1 Damen

StartNr. Name Vorname Klasse Zeit Fehler

1 Weratschnig Nadine Jun. 116,06 256 372,06

2 Wolffhardt Viktoria U23 139,11 14 153,11

3 Schmid Julia Allg. 118,89 14 132,89

Platz Name Vorname Klasse Beste Zeit

1 Schmid Julia Allg. 132,89

2 Wolffhardt Viktoria U23 153,11

3 Weratschnig Nadine Jun. 372,06



Sonntag 06. April 2014

Qualifikationswettkampf 3

Ergebnisliste Bewerb 2 C1 Herren

StartNr. Name Vorname Klasse Zeit Fehler

4 Römer Maximilian U23 108,10 6

Platz Name Vorname Klasse Gesamt

1 Römer Maximilian U23 114,10



Sonntag 06. April 2014

Qualifikationswettkampf 3

Ergebnisliste Bewerb 3 K1 Herren

StartNr. Name Vorname Klasse Zeit Fehler

5 Kronberger Florian Jun. 104,55 10 114,55

6 Oschmautz Felix Jun. 96,71 8 104,71

7 Leitner Mario Jun. 100,90 2 102,90

8 Possnig Clemens U23 107,91 4 111,91

9 Kremslehner Konstantin U23 106,36 2 108,36

10 Scherwitz Dominik Allg. 97,13 2 99,13

11 Kremslehner Christopher Allg. 103,39 2 105,39

12 Langer Andreas U23 93,45 2 95,45

13 Natmessnig Herwig Allg. 95,15 2 97,15

14 Oblinger Helmut Allg. 94,94 52 146,94

Platz Name Vorname Klasse Gesamt

1 Langer Andreas U23 95,45

2 Natmessnig Herwig Allg. 97,15

3 Scherwitz Dominik Allg. 99,13

4 Leitner Mario Jun. 102,90

5 Oschmautz Felix Jun. 104,71

6 Kremslehner Christopher Allg. 105,39

7 Kremslehner Konstantin U23 108,36

8 Possnig Clemens U23 111,91

9 Kronberger Florian Jun. 114,55

10 Oblinger Helmut Allg. 146,94



Sonntag 06. April 2014

Qualifikationswettkampf 3

Ergebnisliste Bewerb 4 K1 Damen

StartNr. Name Vorname Klasse Zeit Fehler

15 Dreier Valentina Jun. 123,19 6 129,19

16 Weratschnig Nina Jun. 109,22 8 117,22

17 Leitner Lisa U23 102,28 2 104,28

18 Wolffhardt Viktoria U23 101,35 2 103,35

19 Oblinger Peters Violetta Allg. 100,68 6 106,68

20 Kuhnle Corinna Allg. 98,45 4 102,45

Platz Name Vorname Klasse Gesamt

1 Kuhnle Corinna Allg. 102,45

2 Wolffhardt Viktoria U23 103,35

3 Leitner Lisa U23 104,28

4 Oblinger Peters Violetta Allg. 106,68

5 Weratschnig Nina Jun. 117,22

6 Dreier Valentina Jun. 129,19


